
UCHWAŁA NR XLVI/950/2023 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 20 kwietnia 2023 r. 

w sprawie pozbawienia fragmentu ul. Czapli w Gliwicach kategorii drogi powiatowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40), w związku z art. 6a ust. 2 oraz art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1693 z późn. zm.), w porozumieniu z Zarządem Województwa Śląskiego, 
po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Gliwickiego, Zarządu Powiatu Tarnogórskiego oraz Prezydenta Miasta 
Zabrze, na wniosek Prezydenta Miasta Gliwice 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawić kategorii drogi powiatowej fragment ul. Czapli (DP nr 7219 S) na odcinku od ul. Żurawiej 
(DP nr 7219 S) do ul. Biegusa (DG nr 130407 S) w Gliwicach, zlokalizowany na działkach wskazanych 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, w celu zaliczenia go do kategorii dróg gminnych. 

§ 2. Przebieg drogi, o której mowa w § 1, przedstawia załącznik graficzny nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2024 r. 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

Marek Pszonak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5534C59B-CEA8-4099-9F85-7B7D83A51170. Podpisany

 
 

   
   

 

  
 

 

 

 

     
 

 
 

 

 

 
 

    
    

 

 
 

  
  

 

 

   

 

     
   

 

  

 
 
 

 

 

Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/950/2023 

Rady Miasta Gliwice 

z dnia 20 kwietnia 2023 r. 

Numery działek przeznaczone do pozbawienia kategorii drogi publicznej powiatowej na terenie miasta 
Gliwice: 

Lp. Obręb Numer działki Powierzchnia 
(ha) 

Numer księgi 
wieczystej 

Własność 

1 Sikornik 1239 - część 
działki 

0,9386 GL1G/00034837/0 Gmina Gliwice 

2 Sikornik 1241 0,1686 GL1G/00034837/0 Gmina Gliwice 

3 Sikornik 1242 - część 
działki 

0,8117 GL1G/00034837/0 Gmina Gliwice 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5534C59B-CEA8-4099-9F85-7B7D83A51170. Podpisany

 

    

 
 

 
 

 

 

 

   
 

   
 

 
 

 

   
 

   

      

   
 

   

 

Strona 1



754 

759 

0 
762 

Sporzqdz�(a) wydruk: IWONA KRA WIECZEK 

Odcinek drogi stanowiqcy drogę powiatowq 
SKALA 1=1000 

-------=-rr @ -,r- rr- ,, 

Ztrawio-

-{--=�-=--=--=-��-=-' 

Województwo: śląskie 

Powiat: m. Gliwice 

Jednostka ewidencyjna: 246601-1,Gliwice 

Obręb: 0048 

1001 

1025 

h1 

,,. 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/950/2023

Rady Miasta Gliwice

z dnia 20 kwietnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5534C59B-CEA8-4099-9F85-7B7D83A51170. Podpisany

0 

-- --

----------

---

--

- -

-=-

-

-=-----------=-

-

Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

